1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  решение

Батайской городской Думы от 27.05.2015
№ 51 «Об установлении порядка определения

размера арендной платы за использования
земельных участков в городе Батайске»

Принято

Батайской городской Думой                                                       « 25 »  октября  2017 года

В целях приведения правовых актов муниципального образования «Город Батайск» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ростовской области от 02.03.2015 № 135 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области» (с изменениями на: 28.07.2017                  № 527),
Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 27.05.2015 № 51 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за использования земельных участков в городе Батайске» следующие изменения:

1) пункт 5 приложения 1 дополнить абзацем шесть следующего содержания:

«размещения объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования открытого акционерного общества «Российские железные дороги» - не более 52,99 рубля за 1 га».

2) пункт 14 приложения 2 дополнить позицией следующего содержания:

«
	Земельные участки, которые предоставлены открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» для размещения объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования

	52,99 рубля за 1 га

».

2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Мокроусова А.Г. ).
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по бюджету города (Василенко С.В.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Батайской
городской Думы                                                                                                  В.А. Симоненко
Мэр города Батайска                                                                                               В.В. Путилин
г. Батайск

« 25 »  октября  2017 года

№ 216
Лист согласования прилагается:
PAGE